INVERSIONES DIAGNOMED LIMITADA, RUT:76.646.710-3. El servicio de laboratorio clínico para 

CESFAM de Concón (canasta básica de exámenes $33.850.- neto). Por un periodo de 8 meses a 

partir del 1 de enero del 2026 hasta el 31 de agosto del 2026 y por un monto total disponible de    

$ 63.000.000.- (sesenta y tres millones de pesos).  

Tiempo de respuesta entrega resultados de exámenes simples: 2 hora corridas. 
     Tiempo de respuesta entrega resultado de exámenes de mayor complejidad: 24 horas corridas. 

EXAMENES CANASTA BASICA 

PRECIO UNITARIO DE 
CADA PRESTACION